

Про внесення змін до Порядку організації і проведення військового стажування, навчальної, виробничої, ремонтної, корабельної та інших видів практики курсантів та слухачів вищих військових навчальних закладів, військових навчальних підрозділів закладів вищої освіти та закладів фахової передвищої військової освіти

z0181-24 від 2024.02.27

Статус: Акт чинний

Версія від: 1 лютого 2024

Набуття чинності:

27 лютого 2024 року

	
МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ	
НАКАЗ	
01.02.2024 № 73	
	Зареєстровано в Міністерстві юстиції України 05 лютого 2024 р. за № 181/41526

Про внесення змін до Порядку організації і проведення військового стажування, навчальної, виробничої, ремонтної, корабельної та інших видів практики курсантів та слухачів вищих військових навчальних закладів, військових навчальних підрозділів закладів вищої освіти та закладів фахової передвищої військової освіти

Відповідно до абзацу одинадцятого пункту 13 Положення про державну реєстрацію нормативно-

правових актів міністерств, інших органів виконавчої влади, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 1992 року № 731, НАКАЗУЮ:

1. Внести до Порядку організації і проведення військового стажування, навчальної, виробничої, ремонтної, корабельної та інших видів практики курсантів та слухачів вищих військових навчальних закладів, військових навчальних підрозділів закладів вищої освіти та закладів фахової передвищої військової освіти, затвердженого наказом Міністерства оборони України від 12 січня 2024 року № 23, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 30 січня 2024 року за № 155/41500, такі зміни:

1) в абзаці третьому пункту 6 розділу I слово «начальною» замінити словом «навчальною»;

2) в абзаці першому пункту 15 розділу II слово «військового» виключити;

3) у розділі V:

у пункті 2 слова «на підприємствах», «підприємств» замінити словами «

у військових частинах (установах, організаціях, підприємствах)», «військових частин (установ, організацій, підприємств)» відповідно;

в абзаці другому пункту 5:

після слів «Сил України» доповнити словами «на мирний час»;

слова «(зі змінами)» виключити;

4) внести до додатків до цього Порядку такі зміни:

у додатку 1:

у відмітці до додатка слова «вищої освіти,» замінити словами «вищої освіти та»;

у заголовку:

слова «ЗАЯВКА», «ЗФПВО») замінити словами «Заявка», «ЗФПВО)» відповідно;

слово «військового» виключити;

у додатку 2:

у відмітці до додатка слова «вищої освіти,» замінити словами «вищої освіти та»;

у заголовку:

слова «ПЛАН», «(слухачів)», «(ВНП ЗВО, ЗФПВО)» замінити словами «План», «та слухачів», «, ВНП ЗВО, ЗФПВО)» відповідно;

слово «військового» виключити;

у додатку 3:

у відмітці до додатка:

слово «(слухачів)» замінити словами «та слухачів»;

після слів «вищої освіти» доповнити словами «та закладів фахової передвищої освіти»;

у заголовку слово «СПИСОК» замінити словом «Список»;

у відмітці до додатка 4 слова «вищої освіти,» замінити словами «вищої освіти та»;

у додатку 5:

у відмітці до додатка слова «вищої освіти,» замінити словами «вищої освіти та»;

у заголовку слова «ЗВІТ», «(слухачів)» замінити словами «Звіт», «та слухачів» відповідно;

у додатку 6:

у відмітці до додатка слова «вищої освіти,» замінити словами «вищої освіти та»;

у заголовку слово «ВІДГУК» замінити словом «Відгук»;

у підрядковому тексті після слів «по батькові» доповнити словами «(за наявності)».

2. Департаменту військової освіти і науки Міністерства оборони України забезпечити подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України в установленому порядку.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

Міністр оборони України	Р. Умєров
--------------------------------	------------------